(30.) ACA, R. 82, fol. 3v (7 Jan. 1290): “Raimundo Scorne [quod] … Daut Alma[..] expensam 
idoneam de quibus possit ducere vitam suam in civitate Valencie et quod recipiat [a]lbaranum et 
cetera. Datum in Alcoleya, VI idus Ianuarii.”

(31.) ACA, R. 199, fol. 55r (4 Mar. 1301): “Dilecto consiliario suo Bernardo de Sevriano, 
procuratori Regni Murcie et cetera. Cum nos Muçe Aventauri, janeto nostro, propter plurima 
servicia quod cum nobis exhibita gratiose dare concesserimus unum hereditamentum idoneum 
et suficienter de illis que in regno Murcie nostre curie confiscata sunt seu confiscabuntur de quo 
sustentare valeat idonee vitam suam et familie sue, idcirco vobis dicimus et mandamus quatenus 
de hereditamentis predictis que confiscata sunt seu confiscabuntur in dicto regno Murcie, 
concedatis et assignetis unum idoneum et suficiens, memerato Muçe Aventauri, prout discretioni 
vestre visum fuerit expedire. Et cum hereditamentum prefatum dicto Muçe assignaveritis// 
eidere//eidem cartam seu donatione ipsa fieri mandemus et faciamus, inde nos per vestras 
litteras certas reddere certiores. Datum in Obsidione Montis Falconis, IIII nonas Marcii.”

(32.) ACA, R. 79, fol. 79v (27 Jan. 1289): “Arnaldo de Bastida. Cum Ali Amari emisset de mandato 
nostro in Iacca equam Abdalla Abenaçiça, quandam janeti nostri, qui in Iacca decessit, precio 
quinquaginta quinque duplarum quam equam nos eidem Ali dari mandavimus, mandamus vobis 
quatenus dictas duplas detis dicto Ali qui eas traddet uxori dicti Abdalla quibis sibi solutis et 
cetera.”

(33.) James Clifford, [Review of Orientalism] in History and Theory, 19, no. 2 (1980), 211: “It is 
still an open question, of course, whether an African pastoralist shares the same existential 
‘bestial floor’ with an Irish poet and his readers.”

(34.) In 1287, Alfons ordered his officials to let jenets sell any animals they captured during war. 
ACA, R. 74, fol. 5r (14 Oct. 1287): “Fuit mandatum officialibus quod in locis domini Regis 
permitant janetos vendere libere bestiare quod ceperunt ab inimicis …” Two years later, he 

https://chicago.universitypressscholarship.com/view/10.7208/chicago/9780226329789.001.0001/upso-9780226329642-chapter-007#
https://chicago.universitypressscholarship.com/view/10.7208/chicago/9780226329789.001.0001/upso-9780226329642-bibliography-001#upso-9780226329642-bibItem-200
https://chicago.universitypressscholarship.com/view/10.7208/chicago/9780226329789.001.0001/upso-9780226329642-bibliography-001#upso-9780226329642-bibItem-200